АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2023                                       г.Мичуринск                                               №1189

О предоставлении разрешения  на

отклонение  от  предельных  пара-

метров   разрешенного  строитель-

ства,     реконструкции    объектов

капитального  строительства

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заключения по результатам проведения публичных

слушаний по проекту постановления администрации города Мичуринска Там-

бовской области о предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства от 25.05.2023, администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строитель-

ства согласно прилагаемому перечню земельных участков.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области (https://мичуринск-

наукоград. рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                              М.В. Харников

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации города

                                                                                                     от 13.06.2023 №1189

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков

 1. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000100:83 по

ул.Грибоедова, № 15 в г.Мичуринске, отклонение в плане - планируемый объект

(жилой дом) разместить на расстоянии 0,9 метра от границы земельного участка

по ул.Грибоедова, № 13, на расстоянии 2,2 метра от границы земельного участка

по ул.Грибоедова, № 17, на расстоянии 1,0 метра от границы земельного участка

по ул.Лаврова, №95 в г.Мичуринске.

 2. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000155:7 по

ул.Поперечной, № 52А в г.Мичуринске, отклонение в плане - планируемый

объект (реконструкция жилого дома - строительство пристройки) разместить на

расстоянии 0,5 метра от границы земельного участка по ул.Поперечной, № 54 в

г.Мичуринске.

 3. На земельном участке с кадастровым номером 68:26:0000062:53 по

ул.Вокзальной, № 16 в г.Мичуринске, отклонение в плане - планируемый объект

(жилой дом) разместить на расстоянии 1,92 метра от границы земельного

участка по ул.Вокзальной, № 14, на расстоянии 2,54 метра от границы

земельного участка по ул.Вокзальной, № 18 в г.Мичуринске.